
ZARZĄDZENIE NR 102/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr 
XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 2021 r., 
zarządzeniem nr 21/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 19 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy 
Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r., 
zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 2021 r., uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 40/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 14 kwietnia 
2021 r., uchwałą nr XXIX/190/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 11 maja 2021 r., zarządzeniem nr 50/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r., zarządzeniem nr 53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 maja 
2021 r., zarządzeniem nr 54/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 czerwca 2021 r., uchwałą nr XXX/203/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 15 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 58/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 
17 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 60/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 
67/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 9 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 68/2021 Wójta Gminy Stolno     z dnia 
13 lipca 2021 r., zarządzeniem nr 70/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 lipca 2021 r., uchwałą nr 
XXXI/209/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 10 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 73/2021 Wójta Gminy Stolno 
z dnia 11 sierpnia 2021 r., zarządzeniem nr 76/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 20 sierpnia 2021 r., 
zarządzeniem nr 85/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 6 września 2021 r., uchwałą nr XXXII/214/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 21 września 2021 r., zarządzeniem nr 86/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 22 września 
2021 r., zarządzeniem nr 89/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 30 wrzesnia 2021 r., zarządzeniem nr 93/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 12 października 2021 r., zarządzeniem nr 96/2021 Wójta gminy Stolno z dnia 
21 października 2021 r., zarządzeniem nr 97/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 3 listopada 2021 r., uchwałą nr 
XXXIII/218/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 16 listopada 2021 r.  oraz zarządzeniem nr 100/2021 Wójta 
Gminy Stolno z dnia 17 listopada 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                               „§ 1. Ustala się 
dochody budżetu w wysokości 27.916.158,29 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 26.510.644,39 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.405.513,90 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”                                                                                 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 27.898.844,29 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 26.493.330,39 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.405.513,90 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                               „§ 2. Ustala się 
wydatki budżetu w wysokości 31.108.264,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.478.192,76 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.808.770,27 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.091.206,75 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.717.563,52 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A4F84D-1598-4F52-8D69-E1E8FC6FD459. Podpisany Strona 1



b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 319.854,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8.869.581,25 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 370.236,13 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 109.751,11 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.630.071,89 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.630.071,89 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.162.170,33 zł.”otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 31.090.950,65 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 25.460.878,76 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.815.749,27 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.025.352,20 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.790.397,07 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 319.854,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 8.845.288,25 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 370.236,13 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 109.751,11 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.630.071,89 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.630.071,89 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.162.170,33 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i 6, o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A4F84D-1598-4F52-8D69-E1E8FC6FD459. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 grudnia 2021 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 746 731,04 -17 834,00 728 897,04

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

13 600,00 510,00 14 110,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 600,00 510,00 14 110,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

137 200,00 -31 254,00 105 946,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

137 200,00 -31 254,00 105 946,00

85216 Zasiłki stałe 161 400,00 7 151,00 168 551,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

161 400,00 7 151,00 168 551,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 973,00 810,00 118 783,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 240,00 810,00 2 050,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 568,00 4 949,00 64 517,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 368,00 4 949,00 64 317,00

855 Rodzina 8 180 946,11 520,00 8 181 466,11

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 279,00 520,00 42 799,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 279,00 520,00 42 799,00

Razem: 27 916 158,29 -17 314,00 27 898 844,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A4F84D-1598-4F52-8D69-E1E8FC6FD459. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 grudnia 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 511 037,19 0,00 511 037,19

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 198,95 0,00 46 198,95

4300 Zakup usług pozostałych 24 406,95 -2 500,00 21 906,95

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób  
fizycznych

0,00 2 500,00 2 500,00

70095 Pozostała działalność 464 838,24 0,00 464 838,24

4260 Zakup energii 26 900,00 3 100,00 30 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 100,00 -3 100,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 228 574,93 0,00 3 228 574,93

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 187 400,00 0,00 187 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -3 000,00 67 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 541 031,08 3 000,00 2 544 031,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 000,00 -10 841,00 103 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 31 841,00 171 841,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 000,00 -18 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 266 288,90 -3 000,00 263 288,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -3 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 576 391,28 0,00 7 576 391,28

80101 Szkoły podstawowe 5 198 635,63 -9 824,96 5 188 810,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 050 322,00 -9 000,00 3 041 322,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577 712,63 -1 116,55 576 596,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 605,00 -500,00 63 105,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 347 034,00 2 000,00 349 034,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 499,00 4 000,00 20 499,00

4260 Zakup energii 63 000,00 2 000,00 65 000,00

4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 -1 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00 500,00 63 500,00

4430 Różne opłaty i składki 14 700,00 -157,00 14 543,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 143 000,00 6 448,59 149 448,59

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A4F84D-1598-4F52-8D69-E1E8FC6FD459. Podpisany Strona 1



4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 000,00 -500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

4 100,00 -1 500,00 2 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 637,00 -9 000,00 3 637,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 322 599,00 -5 181,10 317 417,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 000,00 -6 000,00 203 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 265,00 -246,00 17 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 -2 500,00 43 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 000,00 -500,00 6 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 029,00 4 564,90 17 593,90

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 805,00 -500,00 2 305,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 930 185,00 6 711,66 936 896,66

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43 500,00 -1 000,00 42 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640 042,00 5 000,00 645 042,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 500,00 -1 500,00 122 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 100,00 -1 000,00 14 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 -500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 800,00 5 711,66 36 511,66

80195 Pozostała działalność 229 843,96 8 294,40 238 138,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -4 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 000,00 12 794,40 75 794,40

851 Ochrona zdrowia 171 213,89 0,00 171 213,89

85195 Pozostała działalność 43 500,00 0,00 43 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 200,03 655,11 8 855,14

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -655,11 144,89

852 Pomoc społeczna 1 428 690,91 -17 834,00 1 410 856,91

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

13 600,00 510,00 14 110,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 600,00 510,00 14 110,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

169 200,00 -31 254,00 137 946,00

3110 Świadczenia społeczne 169 200,00 -31 254,00 137 946,00

85216 Zasiłki stałe 161 400,00 7 151,00 168 551,00

3110 Świadczenia społeczne 161 400,00 7 151,00 168 551,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 574 487,69 810,00 575 297,69

3110 Świadczenia społeczne 1 240,00 810,00 2 050,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A4F84D-1598-4F52-8D69-E1E8FC6FD459. Podpisany Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 368,00 4 949,00 64 317,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 354,00 4 949,00 56 303,00

855 Rodzina 8 371 979,94 520,00 8 372 499,94

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 279,00 520,00 42 799,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 279,00 520,00 42 799,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 909 789,41 0,00 3 909 789,41

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 155 631,81 19 000,00 1 174 631,81

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 7 000,00 -7 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00 -5 000,00 48 000,00

4260 Zakup energii 180 500,00 -5 000,00 175 500,00

4270 Zakup usług remontowych 11 884,00 -4 000,00 7 884,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 112,73 40 000,00 121 112,73

90013 Schroniska dla zwierząt 32 000,00 -12 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -12 000,00 20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 227 600,00 -7 000,00 220 600,00

4260 Zakup energii 64 100,00 1 500,00 65 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 500,00 -8 500,00 63 000,00

Razem: 31 108 264,65 -17 314,00 31 090 950,65

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A4F84D-1598-4F52-8D69-E1E8FC6FD459. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 102/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 1 grudnia 2021 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 61 226,47 5 759,00 66 985,47

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 240,00 810,00 2 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 240,00 810,00 2 050,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 368,00 4 949,00 64 317,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 368,00 4 949,00 64 317,00

855 Rodzina 8 157 946,11 520,00 8 158 466,11

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 279,00 520,00 42 799,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 279,00 520,00 42 799,00

Razem: 9 000 511,44 6 279,00 9 006 790,44

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A4F84D-1598-4F52-8D69-E1E8FC6FD459. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 102/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 61 226,47 5 759,00 66 985,47

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 240,00 810,00 2 050,00

3110 Świadczenia społeczne 1 240,00 810,00 2 050,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 59 368,00 4 949,00 64 317,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 354,00 4 949,00 56 303,00

855 Rodzina 8 157 946,11 520,00 8 158 466,11

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

42 279,00 520,00 42 799,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 42 279,00 520,00 42 799,00

Razem: 9 000 511,44 6 279,00 9 006 790,44

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85A4F84D-1598-4F52-8D69-E1E8FC6FD459. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)





	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

